FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação: PROCESSO nº. 00668/2021. CONTRATANTE: Fundação de Previdência
Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA: Safe-ID Brasil
Certificação Digital Eireli - CNPJ nº. 25.499.715/0001-61. OBJETO: Aquisição de 2 (dois) Certificados Digitais e-
CPF A3, com validade de 36 meses. FUNDAMENTO LEGAL: art. 23, inciso II, Letra 'a', combinado com o art. 24,
inciso II, da Lei n°. 8.666/1993. VALOR: R$ 500,00 (quinhentos reais). JUSTIFICATIVA: Obrigatoriedade de
assinatura digital efetivada mediante utilização de certificado digital válido para a transmissão de declarações
acessórias e demais informações  ao Sistema Público de Escrituração Digital -SPED.

Assinado pelo Diretor de Administração Substituto.

Documento assinado eletronicamente por Ronnie Gonzaga Tavares, Diretor, em 22/04/2021, às 17:20, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0030102 e o código CRC 603B3F10.

00668/2021 0030102v3